"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACI6NAl",
I
!Ministerio rk Sa{uá
SecretafÚl áe Políticas,
1?sBuCaciólle Institutos
;<.:N:éM.;<. cr
D1SPOSICION N°
7 6 5 11 I

Irianda.
Bostan Scientific
Scimed Inc.
/(
3
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACrdNAL'"
I
fMUUsterioáeSaCuá
Secretaría áe Po6ticas,
rJ(¡8ulaci6ne Institutos
;l.JV:CM.;l.'T
Two Scimed Place, ¡
Maple Grove, MN ,
55311, Estados ,
Unlodos. I
Modelo 38940-822 H749389408220 TAXUS
H749389408220 Liberté MR - 8 x 2.25mm;
TAXUS Liberté Monorall H749389408250 TAXUS
- 8 x 2.25mm; Liberté MR - 8 x 2.50mm;
38940-825 H749389408270 TAXUS
H749389408250 Liberté MR - 8 x 2.75mm;
TAXUS Liberté Monorail H749389408300 TAXUS ,
- 8 x 2.50mm; Liberté MR - 8 x 3.00mm;
38940-827 H749389408350 TAXUS
H749389408270 Liberté MR - 8 x 3.50mm;
TAXUS Liberté Monorall H749389408400 TAXUS
- 8 x 2.75mm; Liberté MR - 8 x 4.00mm;
38940-830 H7493894012220 TAXUS ,,
!
H749389408300 Liberté MR - 12 x 2.25mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894012270 TAXUS
- 8 x 3.00mm; Liberté MR - 12 x 2.75mm;
38940-835 H7493894012300 TAXUS
H749389408350 Liberté MR - 12 x 3.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894012350 TAXUS
- 8 x 3.50mm; Liberté MR - 12 x 3.50mm ; !
38940-840 H7493894012400 TAXUS
H749389408400 Liberté MR - 12 x 4.00mm;
TAXUS Liberté Monorall H7493894012450 TAXUS
- 8 x 4.00mm; Liberté MR - 12 x 4.50mm;
38940-1222 H7493894012500 TAXUS
/( I,
I
4 ,,
I
. I
~2016 - AÑO OEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL~.
4)
9dinisterio áe Salúá
Secretaría áe fPofiticaJ,
fR.!Bu&1cióne Institutos
jtJ{.?d.)I!T
H7493894012220 Liberté MR - 12 x 5.00mm;
TAXUS Liberté Monora;1 H7493894016220 TAXUS
- 12 x 2.25mm; Liberté MR - 16 x 2.25mm;
38940-1225 H7493894016250 TAXUS
H7493894012250 Liberté MR - 16 x 2.50mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894016270 TAXUS
- 12 x 2.50mm; Liberté MR - 16 x 2.75mm;
38940-1227 H7493894016300 TAXUS
H7493894012270 Liberté MR - 16 x 3.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894016350 TAXUS
- 12 x 2.75mm; Liberté MR - 16 x 3.50mm;
I
38940-1230 H7493894016400 TAXUS
H7493894012300 Liberté MR - 16 x 4.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894016450 TAXUS
- 12 x 3.00mm; Liberté MR - 16 x 4.50mm;
38940-1235 H7493894016500 TAXUS
H7493894012350 Liberté MR - 16 x 5.00mm;
TAXUS liberté Monorail H7493894020220 TAXUS
- 12 x 3.50mm ; Liberté MR - 20 x 2.25mm;
38940-1240 H7493894020250 TAXUS
H7493894012400 Liberté MR - 20 x 2.50mm;
TAXUS Liberté Monorall H7493894020270 TAXUS
- 12 x 4.00mm; Liberté MR - 20 x 2.75mm;
38940-1245 H7493894020300 TAXUS
H7493894012450 Liberté MR - 20 x 3.00mm; !
TAXUS Liberté Monorail H7493894020350 TAXUS ,
- 12 x 4.50mm; Liberté MR - 20 x 3.50mm;
38940-1250 H7493894020400 TAXUS
I/l
5,
1
,
AL",
- I
~2016- ANO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACION
e
9dini.rterio tÚ Sa{W£
Secretaría áe PoCíticas,
'1&gufacióne Institutos
J'.:N:CMJ'.'T
H7493894012500 Liberté MR - 20 x 4.00mm;
TAXUS Liberté Monorall H7493894020450 TAXUS
- 12 x 5.00mm; Liberté MR - 20 x 4.50mm;
38940-1622 H7493894020500 TAXUS
H7493894016220 Liberté MR - 20 x 5.00mm;
TAXUS Liberté Monorall H7493894024220 TAXUS
- 16 x 2.25mm; Liberté MR - 24 x 2.25mm;
38940-1625 H7493894024250 TAXUS
H7493894016250 Liberté MR - 24 x 2.50mm;
TAXUS Liberté Monorall H7493894024270 TAXUS
- 16 x 2.50mm; Liberté MR - 24 x 2.75mm;
38940-1627 H7493894024300 TAXUS
H7493894016270 Liberté MR - 24 x 3.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894024350 TAXUS
- 16 x 2.75mm; Liberté MR - 24 x 3.50mm;
38940-1630 H7493894024400 TAXUS
H7493894016300 Liberté MR - 24 x 4.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894024450 TAXUS
- 16 x 3.00mm; Liberté MR - 24 x 4.50mm;
38940-1635 H7493894024500 TAXUS
H7493894016350 Liberté MR - 24 x 5.00mm;
TAXUS Liberté Monorall H7493894028220 TAXUS
- 16 x 3.50mm; Liberté MR - 28 x 2.25mm;
38940-1640 H7493894028250 TAXUS
H7493894016400 Liberté MR - 28 x 2.50mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894028270 TAXUS
- 16 x 4.00mm; Liberté MR - 28 x 2.75mm;
38940-1645 H7493894028300 TAXUS
H7493894016450 Liberté MR - 28 x 3.00mm;
/1.
6
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACI01NAL".
!Ministerio áe Safuá
Secretaría áe Pofíticas,
'1?fgufacióne lIlStitutos
}!.!N CM.}!.cr
TAXUS Liberté Monorail H7493894028350 TAXUS
- 16 x 4.50mm; Liberté MR - 28 x 3.50mm;
38940-1650 H7493894028400 TAXUS
H7493894016500 Liberté MR - 28 x 4.00mm;
I TAXUS Liberté Monorail H7493894028450 TAXUS
- 16 x 5.00mm; Liberté MR - 28 x 4.50mm; ,
38940-2022 H7493894028500 TAXUS
I H7493894020220 Liberté MR - 28 x 5.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894032220 TAXUS
I
- 20 x 2.25mm; Liberté MR - 32 x 2.25mm;
38940-2025 H7493894032250 TAXUS
H7493894020250 Liberté MR - 32 x 2.50mm;
I TAXUS Liberté Monorail H7493894032270 TAXUS
- 20 x 2.50mm; Liberté MR - 32 x 2.75mm;
38940-2027 H7493894032300 TAXUS
H7493894020270 Liberté MR - 32 x 3.00mm
TAXUS Liberté Monorall H7493894032350 TAXUS
- 20 x 2.75mm; Liberté MR - 32 x 3.50mm;
38940-2030 H7493894032400 TAXUS
H7493894020300 Liberté MR - 32 x 4.00mm;
TAXUS Liberté Monorail H7493894032450 TAXUS
- 20 x 3.00mm; Liberté MR - 32 x 4.50mm; ;
38940-2035 H7493894032500 TAXUS
,
I
H7493894020350 Liberté MR - 32 x 5.00mm; I,
i
TAXUS Liberté Monorall H7493894038270 TAXUS ,
I
- 20 x 3.50mm; Liberté Lon9 Monorall - 38 x
38940-2040 2.75mm; ,
H7493894020400 H7493894038300 TAXUS
/(
7
I
,¿'I
I
~2016- AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL".
~
fMinisterio áe Safuá
Secretaria áe Pofíticas,
CRJgufacióne Institutos
J'.7f.fM.J'iT
TAXUS liberté Monorail liberté Long Monorail - 38 x
- 20 x 4.00mm; 3.00mm;
38940-2045 H7493894038350 TAXUS
H7493894020450 Liberté Long Monorail - 38 x
TAXUS liberté Monorail 3.50mm;
- 20 x 4.50mm; H7493894038400 TAXUS
38940-2050 liberté Long Monorajl - 38 x